
Příloha č. 1 kupního smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání

#
Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání 

kraj

Osoba odpovědná za 

převzetí 

Telefon na osobu 

odpovědnou za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou za 

převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou 

za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 397172002
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 120m3) 1 ČSSZ Veveří 7 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Veveří 7 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 397172003
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení s 

dodatečným ohříváním vzduchu
1 ČSSZ Mostecká 303 755 14 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 2 ČSSZ Štemberkova 1433 516 01 Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 5 ČSSZ Štemberkova 1433 516 01 Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 397113107 Automatický kávovar 1 ČSSZ Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 2 ČSSZ Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 20 ČSSZ Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 3 ČSSZ Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 10 ČSSZ Slezská 839 502 00 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Smetanova 43 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 10 ČSSZ Smetanova 43 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 ČSSZ U Stadionu 2729 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 397131002 Myčka na nádobí se střední kapacitou 1 ČSSZ U Stadionu 2729 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
1 ČSSZ U Stadionu 2729 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
1 ČSSZ Erbenova 205/1 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Erbenova 205/1 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 ČSSZ Faltisova 998 541 01 Trutnov Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 397111003 Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 397172004
Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro malé 

prostory 
1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3)
1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 ČSSZ Obrněné brigády 549/30 350 01 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 429437001 Topný ventilátor 2 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 397113105 Pákový kávovar 3 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 397171003 Sloupcový ventilátor 2 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 397113001 Standardní rychlovarná konvice 5 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 397114301 Elektrický vařič jednoploténkový (litinový) 1 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Krymská 2a 360 05 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 1 ČSSZ Kollárova 528 339 01 Klatovy Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 397171003 Sloupcový ventilátor 1 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

36 397113104
Překapávací kávovar pro větší pracovní skupiny s 

přihříváním nápoje
2 ČSSZ Americká 28-30 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

37 397113001 Standardní rychlovarná konvice  12 ČSSZ Americká 28-30 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

38 397113102 Překapávací kávovar pro menší pracovní skupiny 3 ČSSZ Americká 28-30 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

39 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 ČSSZ Americká 28-30 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

40 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 ČSSZ Josefa Tomáška 100 337 01 Rokycany Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

41 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 ČSSZ Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

42 397113001 Standardní rychlovarná konvice  4 ČSSZ Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

43 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 12 ČSSZ Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

44 397113001 Standardní rychlovarná konvice  4 ČSSZ Sadová 1694 347 01 Tachov Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

45 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 ČSSZ Lobezská 12 303 81 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

46 397113001 Standardní rychlovarná konvice  100 ČSSZ Ústředí Křížová 25 225 08 Praha 5 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

47 397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
10 ČSSZ Ústředí Křížová 25 225 08 Praha 5 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

48 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 10 ČSSZ Ústředí (sklad) Křížová 6 225 08 Praha 5 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

49 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

50 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 17 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR České Budějovice

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]pracoviště ČSSZ Brno

[nezveřejněno][nezveřejněno]pracoviště ústředí ČSSZ

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]pracoviště ČSSZ Plzeň

[nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]pracoviště ČSSZ Hradec Králové



51 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 5 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

52 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 11 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

53 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

54 397113001 Standardní rychlovarná konvice  16 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

55 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

56 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 2 Úřad práce ČR Klavíkova 7 370 04 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

57 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Lannova 1 370 01 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

58 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Náměstí Republiky 43 373 33 Nové Hrady Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

59 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Nádražní 235 375 01 Týn nad Vltavou Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

60 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Věncova 248/1 381 01 Český Krumlov Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

61 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Janderova147/2 377 01 Jindřichův Hradec Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

62 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 3 Úřad práce ČR Janderova147/2 377 01 Jindřichův Hradec Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

63 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Antonínská 7 380 01 Dačice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

64 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Nábřeží 1.máje 2259 397 01 Písek Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

65 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Poštovní 113 383 01 Prachatice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

66 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Nad Stadionem 199 385 01 Vimperk Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

67 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 5 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

68 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

69 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Vodní 1992/9 678 01 Blansko Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

70 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

71 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 9 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

72 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

73 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 Úřad práce ČR Polní 1011/37 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

74 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR tř. Komenského 50/10 697 01 Kyjov Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

75 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2 Úřad práce ČR Fintajslova 1976/7 690 02 Břeclav Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

76 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 2 Úřad práce ČR náměstí T. G. Masaryka 42 690 02 Břeclav Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

77 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Šujanovo náměstí 302/3 659 59 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

78 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Brněnská 148 666 01 Tišnov Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

79 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 6 Úřad práce ČR Wonkova 1142/1 500 02 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR Hradec Králové [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

80 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 1 Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

81 397171003 Sloupcový ventilátor 2 Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

82 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

83 397113107 Automatický kávovar 1 Úřad práce ČR Klínovecká 1407 363 01 Ostrov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

84 397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR Klínovecká 1407 363 01 Ostrov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

85 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 4 Úřad práce ČR Klínovecká 1407 363 01 Ostrov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

86 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 3 Úřad práce ČR tř.Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

87 429437002 Přenosný elektrický konvektor 2 Úřad práce ČR tř.Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

88 397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3)
1 Úřad práce ČR tř.Svobody 52 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

89 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

90 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

91 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 5 Úřad práce ČR Paní Zdislavy 419 470 01 Česká Lípa Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

92 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 6 Úřad práce ČR Bořkovská 572 513 01 Semily Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

93 429437002 Přenosný elektrický konvektor 1 Úřad práce ČR E. Floriánové 1004/3 466 01 Jablonec nad Nisou Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

94 397131001 Stolní myčka na nádobí 1 Úřad práce ČR E. Floriánové 1004/3 466 01 Jablonec nad Nisou Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

95 397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 5 Úřad práce ČR Dr. Milady Horákové 580/7 460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

96 429437002 Přenosný elektrický konvektor 2 Úřad práce ČR Dr. Milady Horákové 580/7 460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

97 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Dr. Milady Horákové 580/7 460 01 Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

98 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 10 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

99 397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
1 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

100 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 20 Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

101 397172006
 Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro velké 

prostory 
1 Úřad práce ČR Olomoucká 353/83 789 85 Mohelnice Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

102 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Žerotínovo nám. 168/21 750 02 Přerov Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

KrP ÚP ČR Brno

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR České Budějovice

KrP ÚP ČR Liberec

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR Karlovy Vary

[nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR Ostrava

KrP ÚP ČR Olomouc [nezveřejněno] [nezveřejněno]



103 397113001 Standardní rychlovarná konvice 6 Úřad práce ČR 17.listopadu 1394 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

104 397113001 Standardní rychlovarná konvice 3 Úřad práce ČR Boženy Vikové - Kunětické 2011 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

105 397113001 Standardní rychlovarná konvice 3 Úřad práce ČR Bezručova 13 568 02 Svitavy Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

106 397113001 Standardní rychlovarná konvice 5 Úřad práce ČR Pardubická 311 537 01 Chrudim Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

107 397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3)
1 Úřad práce ČR Domažlická 11 130 11 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

108 429437002 Přenosný elektrický konvektor 5 Úřad práce ČR Domažlická 11 130 11 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

109 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 30 Úřad práce ČR Domažlická 11 130 11 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

110 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 5 Úřad práce ČR Domažlická 11 130 11 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

111 397171003 Sloupcový ventilátor 5 Úřad práce ČR Domažlická 11 130 11 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

112 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Kaplířova 7 320 73 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

113 397113001 Standardní rychlovarná konvice  5 Úřad práce ČR Kaplířova 7 320 73 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

114 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Nádražní 1226 342 01 Sušice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

115 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 30 Úřad práce ČR nám. T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

116 397113001 Standardní rychlovarná konvice  10 Úřad práce ČR nám. T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

117 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Dukelská 2080 256 01 Benešov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

118 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Nová 2571 276 01 Mělník Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

119 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 2 Úřad práce ČR tr. Budovatelů 1989 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

120 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2 Úřad práce ČR tr. Budovatelů 1989 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

121 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR tr. Budovatelů 1989 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

122 429437001 Topný ventilátor 1 Úřad práce ČR Revoluční 3289/13 400 01 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

123 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

124 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 1 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

125 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 1 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

126 397172002
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 120m3)
1 Úřad práce ČR Tolstého 1914/15 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

127 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1 Úřad práce ČR Tolstého 1914/15 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

128 397113001 Standardní rychlovarná konvice  1 Úřad práce ČR Znojemská 2716/78 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

129 397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 Úřad práce ČR Smetanovo náměstí 279 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

130 397113105 Pákový kávovar 1 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

131 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 1 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

132 397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 1 Úřad práce ČR Jihlavská 42 580 01 Havlíčkův Brod Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

133 397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3)
2 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

134 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2 Úřad práce ČR Komenského nám. 1189/8 674 01 Třebíč Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

135 429437002 Přenosný elektrický konvektor 4 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

136 429437001 Topný ventilátor 4 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

137 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 10 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

138 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 1 Úřad práce ČR Čiperova 5182 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

139 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 2
Oblastní inspektorát práce pro hlavní město 

Prahu 
Kladenská 103/105 160 00 Praha 6 Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

140 397171003 Sloupcový ventilátor 6
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a 

Vysočinu
Vodní 21 370 06 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

141 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 1
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a 

Vysočinu
Vodní 21 370 06 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

142 397113001 Standardní rychlovarná konvice  4
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a 

Vysočinu
Vodní 21 370 06 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

143 397111001 Nízká chladnička s mrazákem 1
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a 

Karlovarský kraj
Schwarzova 27 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

144 397113001 Standardní rychlovarná konvice  2
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a 

Karlovarský kraj
Schwarzova 27 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

145 397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a 

Karlovarský kraj
Svahová 24 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

146 429437001 Topný ventilátor 2
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a 

Liberecký kraj 
SNP 2720/21 400 11 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

147 397113001 Standartní rychlovarná konvice 3
Oblastní inspektorát práce pro 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

148 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2
Oblastní inspektorát práce pro 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

149 397171003 Sloupcový ventilátor 1
Oblastní inspektorát práce pro 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

150 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 2
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský 

kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

151 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský 

kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

152 397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 3
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský 

kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3 658 60 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

153 397113001 Standardní rychlovarná konvice  3
Oblastní inpektorát práce pro Moravskoslezský 

kraj a Olomoucký kraj 
Živičná 1123/2 702 69 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

154 397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 5
Oblastní inpektorát práce pro Moravskoslezský 

kraj a Olomoucký kraj 
Živičná 1123/2 702 69 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR Jihlava

[nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR Zlín

KrP ÚP ČR Plzeň

[nezveřejněno][nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR Ústí nad Labem

KrP ÚP ČR Příbram [nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

[nezveřejněno] [nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

KrP ÚP ČR Praha

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]KrP ÚP ČR Pardubice



155 397172006
 Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro velké 

prostory 
2 Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj nám.Barikád 1122/2 130 00 Praha 3 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

156 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 5 Technická inspekce České republiky U Borského parku 3 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Technická inspekce České 

republiky, U Balabenky 1908/6, 

180 00 Praha 8

[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

157 429437002 Přenosný elektrický konvektor 3 MPSV Wonkova 1142 502 67 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

158 429437002 Přenosný elektrický konvektor 3 MPSV Na Poříčním právu 1 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

159 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 MPSV Hrabákova 1861/1 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

160 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 1 MPSV Podskalská 19 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

161 397111002 Středně vysoká chladnička s mrazákem 2 MPSV Na Poříčním právu 1 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

162 397113001 Standardní rychlovarná konvice  10 MPSV Na Poříčním právu 1 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

163 397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 1 MPSV Na Poříčním právu 1 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

164 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 MPSV Na Šibeníku 1179/5 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

165 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 MPSV Lidická tř. 124/11 370 01 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

166 397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 2 MPSV Masarykovo nám. 1484 530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

167 39711100x  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 pracoviště ČSSZ Plzeň Lobezská 12 303 81 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] pracoviště ČSSZ Plzeň [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

168 397134xxx Bezsáčkový vysavač na suché  vysávání 1
Oblastní inspektorát práce pro 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195 501 01 Hradec Králové Královéhradecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

169 397134xyz Malý ruční akumulátorový vysavač 1 Statní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

667

[nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno][nezveřejněno]

[nezveřejněno][nezveřejněno][nezveřejněno]
MPSV, Na Poříčním právu 1, 

Praha 2



Kód typové 

položky
Název položky Použití Provedení

Odvlhčovací 

výkon l/24 hod

Průtok vzduchu 

[m³/hod]  

Pracovní teplota 

chlazení 0C

Max. hladina 

akustického 

výkonu dB(A)

Energetická 

třída chlazení

Chladící výkon 

kW

Max příkon 

(W)
Topný výkon

Nastavení  

ventilace
Nastavení režimů Regulace Další funkce 

Chladící faktor 

(energet. účinnost) 

EER

Topný faktor 

(energetická 

účinnost) COP

397172001

Kompaktní mobilní 

klimatizační zařízení (pro 

prostor do 70 m3)

pro okamžité řešení požadavků 

klimatizování bez náročné a 

finančně nákladné instalace, 

vhodné pro postory v památkových 

objektech (např. pro místnosti o 

ploše 15 -25 m2)

mobilní klimatizace min. 

s funkcemi chlazení, 

ventilace a odvlhčování

≥ 24 ≥ 320
min. rozsah 

18 - 32
≤ 57  min. A ≥ 2 ≤ 1400 x min. 2 rychlosti

režimy automatického udržování 

nastavené teploty, režimu sleep, 

odvlhčování, ventilace (min. 2 

úrovně nastavení rychlosti 

ventilátoru)  

dálkové ovládání, 

programovatelné 

nastavování,  LED 

funkce automatického 

odpařování kondenzátu, 

případně využití 

kondenzátu pro chlazení 

kompresoru

≥ 2,6 x

397172002

Kompaktní mobilní 

klimatizační zařízení (pro 

prostor do 120m3)

pro okamžité řešení požadavků 

klimatizování bez náročné a 

finančně nákladné instalace, 

vhodné pro větší místnosti do 40 m2

mobilní klimatizace min. 

s funkcemi chlazení, 

ventilace a odvlhčování

≥ 36 ≥ 450
min. rozsah 

18 - 32
≤ 58 min. A  ≥ 3,5 ≤ 1900 x min. 3 rychlosti

režimy automatického udržování 

nastavené teploty, režimu sleep, 

odvlhčování, ventilace (min. 3 

úrovně nastavení rychlosti 

ventilátoru)  

dálkové ovládání, 

programovatelné 

nastavování,  LED 

funkce automatického 

odpařování kondenzátu, 

případně využití 

kondenzátu pro chlazení 

kompresoru

≥ 2,6 x

397172003

Kompaktní mobilní 

klimatizační zařízení s 

dodatečným ohříváním 

vzduchu

pro okamžité řešení požadavků 

klimatizování bez náročné a 

finančně nákladné instalace, včetně 

zajištění tepelné pohody, pro  

místnosti o ploše do 25 m2

mobilní klimatizace min. 

s funkcemi chlazení, 

ventilace, odvlhčování                  

a topení

≥ 28,8 ≥ 370
min. rozsah 

7 - 22
≤ 58  min. A ≥ 3 ≤ 2000 ≥ 3 min. 3 rychlosti

režimy provozu: chlazení / 

odvlhčování  ventilace/ topení 

/režim s automatickou volbou 

chlazení, ventilátoru nebo topení 

podle aktuálních podmínek (min. 

3 úrovně nastavení rychlosti 

ventilátoru) 

dálkové ovládání, 

programovatelné 

nastavování,  LED 

funkce automatického 

odpařování kondenzátu, 

případně využití 

kondenzátu pro chlazení 

kompresoru

≥ 2,6 ≥ 2,4



Kód typové položky Název položky Použití Provedení
Odvlhčovací výkon 

l/24 hod

Průtok vzduchu 

[m³/hod]  

Max. příkon 

(W)

Pracovní teplota          
0C

Max. hladina 

akustického 

výkonu dB(A)

Energetická 

třída pro 

chazení 

Regulace Další funkce 

397172004
 Kompresorový odvlhčovač 

vzduchu pro malé prostory 

pro odstraňování vlhkosti vzduchu na 

pracovištích, zejména ve sklepních 

prostorách a vlhkém prostředí, zabránění 

šíření plísní a srážení vlhkosti na stěnách 

objektu, vhodné pro uzavřený prostor ≥ 

50m3, efektivita odvlhčování vyšší nad 

100C

mobilní kompaktní zařízení s 

vlkhkoměrem, případně hydrostatem 

a řídící jednotkou pro reagulaci 

odvlhčování vzduchu a ukazatel 

hladiny nádržky a jejího naplnění

≥ 12 ≥ 100 ≤ 300 min. rozsah 10-30 ≤ 47
 A nebo A+ 

nebo A++

integrovaná funkce 

časovače pro nastavování 

požadovaných hodnot 

vlhkosti vzduchu

LED displej (pro 

zobrazení aktuální 

vlhkosti vzduchu)

397172005

 Kompresorový odvlhčovač 

vzduchu pro středně velké 

prostory 

pro odstraňování vlhkosti vzduchu na 

pracovištích, zejména v archivech, 

sklepních prostorách a vlhkém prostředí, 

zabránění šíření plísní a srážení vlhkosti na 

stěnách objektu, vhodné pro zavřené 

prostory  ≥ 80 m3, efektivita odvlhčování 

vyšší nad 100C

mobilní kompaktní zařízení s 

vlkhkoměrem a řídící jednotkou pro 

reagulaci odvlhčování vzduchu a 

ukazatel hladiny nádržky a jejího 

naplnění

≥ 16 ≥ 120  ≤ 420 min. rozsah 10-30 ≤ 53
 A nebo A+ 

nebo A++

integrovaná funkce 

časovače pro nastavování 

požadovaných hodnot 

vlhkosti vzduchu

LED displej (pro 

zobrazení aktuální 

vlhkosti vzduchu)

397172006
 Kompresorový odvlhčovač 

vzduchu pro velké prostory 

pro odstraňování vlhkosti vzduchu na 

pracovištích, zejména v archivech, 

sklepních prostorách a vlhkém prostředí, 

zabránit šíření plísní a srážení vlhkosti na 

stěnách objektu, vhodné pro zavřené 

prostory  ≥ 120 m3, efektivita odvlhčování 

vyšší nad 100C

mobilní kompaktní zařízení s 

vlkhkoměrem a řídící jednotkou pro 

reagulaci  odvlhčování vzduchu a 

ukazatel hladiny nádržky a jejího 

naplnění

≥ 20 ≥ 150 ≤ 500 min. rozsah 10-30 ≤ 55
 A nebo A+ 

nebo A++

integrovaná funkce 

časovače pro nastavování 

požadovaných hodnot 

vlhkosti vzduchu

LED displej (pro 

zobrazení aktuální 

vlhkosti vzduchu)

397172007 Absorpční odvlhčovač vzduchu

vhodný na odvlhčování při nízkých 

teplotách, použitelný zejména pro 

odstraňování vlhkosti vzduchu v 

nevytápěných uzavřených prostorách

mobilní zařízení bez kompresoru a 

bez chladícího média, výkonnost  

odvlhčovače není ovlivňována 

teplotou prostředí 

≥ 7 ≥ 100 ≤ 800 min. rozsah 2-30 ≤ 50 *

nastavení min. dvou 

rychlostí ventilace, 

regulace výkonu

automatizované 

rozmrazování 

výparníku



Kód typové položky Název položky Použití Typ zařízení

Průtok 

vzduchu  

m³/h

Příkon (W)
Regulace 

výkonu

Max. 

hlučnost    

(dB)

Předfiltr či filltr 

odstraňující velké 

nečistoty 

Požadavky na filtraci 
Požadavky na 

ionizátor

Požadavky na 

dálkové ovládání  

Požadavky na 

vybavení senzory
Specifické vybavení

397172008 Čistička vzduchu 

zařízení sloužící pro recirkulaci vzduchu v uzavřených 

prostorech a jeho čištění od prachu, plísní, alergenů, 

bakterií, jakož mikronových částic  a zápachů z 

chemických látek; typ vhodný pro menší místnosti o 

ploše 17 - 26 m2; uplatnění zejména v nedostatečně 

větratelných uzavřených prostorách pracovišť, např. 

pro pracoviště rozmnožoven či v prevenci SBS (sick 

building syndrom)

volně stojící přenosné zařízení, 

čistička vzduchu zajištující čištění 

vzduchu prostřednictvím filtrů                            

a ionizátoru, případně v plně 

automatickém režimu vázaném na 

detekovaný stav části senzory 

≥ 130 < 60

min. 

3 rychlostní 

režim

≤ 55
omyvatelný nebo i jinak 

čistitelný či permanentní

filtrace prachu, pylu, plísní, 

bakterií a všech jiných 

miktročástic přenášených 

vzduchem, zadržení nebo 

omezení škodlivých plynů, 

chemického zápachu, kouře 

ANO nepovinné nepovinné

případně vybavení 

indikátorem údržby filtru, 

zvlhčovačem a časovačem 

vypnutí

397172009

Čistička vzduchu vč. 

indikátoru údržby 

filtru

zařízení sloužící pro recirkulaci vzduchu v uzavřených 

prostorech a jeho čištění od prachu, plísní, alergenů, 

bakterií, jakož mikronových částic  a zápachů z 

chemických látek; typ vhodný pro menší místnosti o 

ploše ≥40 m2; uplatnění zejména v nedostatečně 

větratelných uzavřených prostorách pracovišť, např. 

pro pracoviště rozmnožoven či v prevenci SBS (sick 

building syndrom)

volně stojící přenosné zařízení, 

čistička vzduchu zajištující čištění 

vzduchu prostřednictvím filtrů                        

a ionizátoru, pracující jak v 

manuálním tak plně 

automatickém režimu

≥ 300 ≥ 60

min. 

3 rychlostní 

režim

≤ 60
omyvatelný nebo i jinak 

čistitelný či permanentní

filtrace prachu, pylu, plísní, a 

všech jiných mikročástic 

přenášených vzduchem,  účinná 

ochrana proti vzduhem 

přenášeným mikroorganismům 

(baktériím a virům), zadržení 

nebo omezení škodlivých plynů, 

chemického zápachu, kouře 

ANO ANO ANO

 indikátor údržby filtru, 

případně doplňující vybavení 

zvlhčovač a časovač pro 

vypnutí



Kód typové 

položky
Název položky Použití Provedení

Průměr lopatek 

(v cm)

Výška            (v 

cm)
Příkon (W)

Hlučnost        

(dB)
Typy regulace

397171001
Stolní ventilátor - příkon 

max. 40 W

k zajištění recirkulace vzduchu 

na pracovištích pro udržení 

stálé teploty

stabilní konstrukce s ochranou před 

rotujícími lopatkami (např. přední a 

zadní ochranná mřížka), případně s 

ochranou proti přehřátí 

≥ 30 x max. 40 ≤ 50

min. zajištění: funkce prostorové 

oscilace a nastavení úhlu sklonu a 

min. 2 volitelné stupně rychlosti 

proudění vzduchu  

397171002
Stojanový ventilátor - 

příkon max. 50 W

k zajištění recirkulace vzduchu 

na pracovištích pro udržení 

stálé teploty

stabilní konstrukce s ochranou před 

rotujícími lopatkami (např. přední a 

zadní ochranná mřížka), případně s 

ochranou proti přehřátí 

≥ 40
nastavitelná až 

do max. 125
max. 50 ≤ 52

min. zajištění: funkce prostorové 

oscilace a nastavení úhlu sklonu a 

min. 2 volitelné stupně rychlosti 

proudění vzduchu  

397171003 Sloupcový ventilátor 

k zajištění recirkulace vzduchu 

na pracovištích pro udržení 

stálé teploty, vhodný pro 

středně velké místnosti

stabilní konstrukce                              

s automatickou oscilací nebo                                          

s nastavitelnou oscilací

x ≥ 72 ≥ 50 ≤ 55

min. 3 volitelné stupně rychlosti 

proudění vzduchu 

s časovačem až na 120 minut



Kód typové položky Název položky Použití Typ zařízení Příkon (W) Regulace výkonu

Doporučený 

objem 

vyhřívaného 

prostoru (max)

Požadavky na bezpečnost Termostat Další požadavky Hmotnost Oscilace

429437001 Topný ventilátor 

doplňkový tepelný zdroj s využitím pro 

zlepšení tepelné pohody v samostatných 

kancelářích v období mimo topnou 

sezónu nebo při značném poklesu 

venkovních teplot během topné sezóny

volně stojící, lehká 

přenosná zařízení
≤ 2000 min. 2 úrovně *

bezpečnostní zařízení proti 

přehřátí, pojistka vypnutí při 

překlopení spotřebiče

možnost manuálního 

nebo dálkového 

ovládání 

(i kombinace) 

min. 2 stupně 

nastavení  

ventilace

max. 2,5 kg

přípustná 

vlastnost 

produktu,               

s možností 

vypnutí

429437002
Přenosný elektrický 

konvektor

doplňkový tepelný zdroj s využitím pro 

zlepšení tepelné pohody (možnost 

zvýšení i snížení teploty) v samostatných 

kancelářích v období mimo topnou 

sezónu nebo při značném poklesu 

venkovních teplot během topné sezóny

volně stojící, mobilní 

zařízení
≤ 2500

min. 3 úrovně, 

časovač na 24 

hodin s funkcí 

odloženého startu, 

≥ 50 m3

bezpečnostní zařízení proti 

přehřátí, pojistka vypnutí při 

překlopení spotřebiče

prostorový, možnost 

manuálního nebo 

dálkového ovládání 

(i kombinace) 

přídavný ventilátor 

podporující 

výměnu vzduchu

max. 8 kg

přípustná 

vlastnost 

produktu,               

s možností 

vypnutí



Kód typové položky Název položky Použití položky Typ zařízení Instalace Doba sušení Příkon (W)
Nastavení 

výkonu

Rychlost proudění 

vzduchu (m/s)
Hmotnost (kg) Ochrana Filtr Materiál pouzdra krytu

397123001
Mini horkovzdušný vysoučeč 

rukou

zařízení vhodné pro místa k zajištění hygieny, 

kompaktní provedení např. do malého prostoru, 

pro méně frekventovaný provoz

horkovzdušný bezdotykový 

vysoušeč určený pro nástěnnou 

instalaci

na svislou pevnou stěnu 

výdechovou tryskou 

směrem dolů

max. 60 sekund ≤ 1800 x ≥ 20 ≤ 3,5 
min. ochrana 

proti zkratu
x x

397123002
Standardní horkovzdušný 

vysoušeč rukou

zařízení vhodné pro místa k zajištění hygieny v 

provedení s bezdotykovým ovládáním jeho 

chodu 

horkovzdušný bezdotykový 

vysoušeč určený pro nástěnnou 

instalaci

na svislou pevnou stěnu 

výdechovou tryskou 

směrem dolů

max. 40 sekund ≤ 2500 x ≥ 20 ≤ 7

ochrana proti 

zkratu, proti 

přehřátí

x

odolný plast, nebo 

nerezová konstrukce 

(proti poškozování - 

vandalismus)

397123003
Vysokorychlostní vysoušeč 

rukou

zařízení vhodné pro místa k zajištění hygieny v 

provedení s bezdotykovým ovládáním jeho 

chodu,  s vyšší rycklostí proudu vzduchu

horkovzdušný bezdotykový 

vysoušeč určený pro nástěnnou 

instalaci

na svislou pevnou stěnu 

výdechovou tryskou 

směrem dolů

max. 20 sekund ≤ 1500 x ≥ 80 ≤ 4
min. ochrana 

proti zkratu
x x

397123004 Tryskový vysoušeč rukou  
vhodné pro místa k zajištění hygieny (umývárny, 

WC) s frekventovaným provozem 

vysokorychlostní bezdotykový 

vysoušeč  určený pro nástěnnou 

instalaci

na svislou pevnou stěnu 

výdechovou tryskou 

směrem vzhůru

max. 15 sekund ≤ 1800 x ≥ 90 ≤ 10
min ochrana 

proti zkratu, 
x x

397123005
Tryskový vysoušeč rukou 

s Hepa filtrem

vhodné pro místa k zajištění hygieny (umývárny, 

přípravny pro stravování, WC)                                              

s frekventovaným provozem a vyššími  nároky 

na antibakteriální očistu

vysokorychlostní bezdotykový 

vysoušeč s antibakteriálním 

filtrem HEPA určený pro 

nástěnnou instalaci

na svislou pevnou stěnu 

výdechovou tryskou 

směrem vzhůru

max. 15 sekund ≤ 1800 A ≥ 95 ≤ 10

ochrana proti 

zkratu, proti 

přehřátí

antibakteriální filtr 

HEPA, proti 

prachový fitr, 

a případně 

osvěžovač vzduchu

 pouzdro krytu s 

antibakteriální úpravou



Kód typové 

položky
Název položky Použití

Typ mikrovlnné 

trouby
Objem dutiny (l)

Počet úrovní 

výkonu

Nejvyšší 

výkon 

mikrovln (W)

Točna o 

průměru
Gril

Horký 

vzduch

Výkon grilu 

(W)
Příkon (W)

Konstrukční typ 

s ovládáním

Časovač - 

minutky

Automatický 

program
Rozmrazování

Délka 

přívodního 

kabelu

Hlučnost (dB) Časovač Displej Hodiny
Bezpečnostní 

požadavky
Požadavky na vlastnosti zařízení

397113621
Maloobjemová 

mikrovlnná trouba

vhodná pro kuchyňské kouty a 

pracoviště k rozmrazování, přihřátí 

či ohřevu pokrmů

volně stojící,                              

s manuálním 

ovládáním doby vaření

≤ 20 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm x x x ≤ 1250

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko)

ANO x ANO min. 1 m max. 60  ≥ 30 min x x

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace po 

dokončení nastaveného úkonu, 

397113622

Mikrovlnná trouba s 

programovatelným 

způsobem vaření

vhodná pro kuchyňské kouty a 

pracoviště k přípravě jídla, 

rozmrazování, přihřátí či ohřevu 

pokrmů, možnost fázového vaření 

(kombinace rozmrazování, na 

které následně navazuje vaření) 

volně stojící,                                    

s manuálním či 

elektronickým 

ovládáním doby a 

způsobu vaření

≤ 26 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm x x x ≤ 1300

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko, 

elektronika)

ANO min. 6 ANO min. 1 m max. 60  ≥ 60 min ANO ANO

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace po 

dokončení nastaveného úkonu, 

397113623
Kombinovaná 

mikrovlnná trouba

vhodná pro přípravu jídla s 

využitím  mikrovlnné trouby v 

kombinaci s grilem

volně stojící,                        

s manuálním či 

elektronickým 

ovládáním doby a 

způsobu vaření a 

grilování 

≤ 26 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm ANO x ≥ 800 ≤ 1500

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko, 

elektronika)

ANO min. 6 ANO min. 1 m max. 60  ≥90 min ANO ANO

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby, 

možnost osvětlení 

dutiny

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace po 

dokončení nastaveného úkonu, 

pevná kovová konstrukce (např. 

nerez)



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku Ovládání

Celkový počet varných 

zón, které mohou být 

použity současně

Regulace teploty Časovač Napájecí napětí
Délka přívodního 

kabelu (m)

Kontrolní funkce a jejich 

případné vyhodnocování

Bezpečnost a další 

požadavky
Příkon (W)

397114301

Elektrický vařič 

jednoploténkový 

(litinový)

vhodné pro kuchyňské kouty, 

pro občasné vaření či ohřev 

jídla, lze použit jakékoliv varné 

nádoby

stolní elektrický 

(litinový) vaříč
mechanicko-knoflíkové

jednoploténkový o 

průměru ≥ 180 mm

nastavováním pomocí 

regulovatelného 

termostatu

x ≥ 0,8 indikátor zapnutí

tepelná pojistka proti 

přehřátí, protiskluzové 

opatření pro zajištění 

stability zařízení

≤1800

397114302 Sklokeramický vařič 

vhodné pro kuchyňské kouty, 

pro občasné vaření či ohřev 

jídla, lze použit jakékoliv varné 

nádoby

stolní sklokeramický 

elektrický vaříč - 

základní typ s 

elektrickou spirálou

mechanicko knoflíkové, 

případně dotykové 

senzorové

jednoploténkový o 

průměru ≥ 180 mm

nastavováním pomocí 

regulovatelného 

termostatu

x ≥ 0,8 světelná kontrolka provozu

tepelná pojistka proti 

přehřátí, vysoká 

životnost topného tělesa

≤1500

397114303

Sklokeramický vařič s 

halogenovou spirálou 

(technologie High light)

vhodné pro kuchyňské kouty, 

pro vaření či ohřev jídla, lze 

použit jakékoliv varné nádoby

stolní sklokeramický 

elektrický vaříč s 

odporovou a 

halogenickou spirálou 

(technologie Hight light)

 mechanicko knoflíkové, 

případně dotykové 

senzorové

min. jednozónový, kde 

jedna varná zóna je ≥ 

180 mm

nastavováním úrovně 

výkonu termostatu

časovač pro aktivaci 

zpožděného vypnutí s 

rozsahem 1 - min. 120 

minut nastavitelný v 

krocích po 1 minutě

≥ 0,8 indikátor zapnutí
tepelná pojistka proti 

přehřátí
≤2000

397114304

Sklokeramický - Indukční 

vařič s jednou varnou 

zónou

vhodné pro velmi časté vaření s 

ohledem na nízké tepelné 

ztráty, využívat pro ohřev lze jen 

litinové nebo ocelové nádobí, 

obsahující feromagnetický 

materiál

stolní indukční vaříč

dotykové senzorové 

případně mechanicko 

knoflíkové

min. jednozónový, kde 

jedna varná zóna je ≥ 

165 mm

nastavováním úrovně 

výkonu, min 8 úrovní;  

min (600C až 2400 C)

časovač pro aktivaci 

zpožděného vypnutí s 

rozsahem 1 - min. 180 

minut nastavitelný v 

krocích po 1 minutě

≥ 0,8

LED displej, kontrola 

nekompatibilního varného 

nádobí,  zajištění automatického 

vypnutí po např. 2 hod. 

nečinnosti zařízení, automatická 

detekce zobrazovaných  

chybových hlášení 

tepelná pojistka proti 

přehřátí desky i vnitřku 

vařiče, ochrana proti 

přepětí a podpětí v el. síti 

-

≤2000

 220-240 V



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku Příkon (W) Objem (l) Požadavky na podstavec Typ ohřevu Bezpečnost

Materiál 

spirály a dna

Filtr proti 

vápencovým 

usazeninám

Výklopné víko

Světelná 

signalizace 

provozu

Indikátor 

úrovně vody 

(vodoznak)

Regulace 

teploty

Funkce udržení 

stabilní teploty 

(KeepWarm 

Function)

Automatické 

vypnutí

397113001
Standardní 

rychlovarná konvice  

vhodná pro ohřev vody 

pro přípravu teplých 

nápojů

rychlovarná konvice 

bez regulace teploty 
≤ 2200 ≥ 1,7

se středovým konektorem (3600), 

případně s prostorem  pro 

uskladnění napájecího kabelu 

umožňující nastavení jeho délky 

podle potřeby

skrytá topná 

spirála - ploché 

dno

 aktivace bezpečnostní 

pojistky při nebezpečí 

přehřátí nebo v případě 

chodu naprázdno

nerez
odnímatelný a 

omyvatelný 

bezpečné, s možností 

jednoduchého otevírání 

pomocí tlačítka v 

držadle

A A x x po dosažení varu

397113002

Standardní 

rychlovarná konvice  

s vyšším příkonem

vhodná pro ohřev vody 

pro přípravu teplých 

nápojů

rychlovarná konvice 

bez regulace teploty s 

vyšším příkonem

≥ 2200 ≥ 1,5

se středovým konektorem (3600), 

případně s prostorem  pro 

uskladnění napájecího kabelu 

umožňující nastavení jeho délky 

podle potřeby

skrytá topná 

spirála - ploché 

dno

 aktivace bezpečnostní 

pojistky při nebezpečí 

přehřátí nebo v případě 

chodu naprázdno

nerez
odnímatelný a 

omyvatelný 

bezpečné, s možností 

jednoduchého otevírání 

pomocí tlačítka v 

držadle

A

ukazatel 

vodního sloupce 

z obou stran

x x po dosažení varu

397113003
Rychlovarná konvice 

s regulací teploty

vhodné pro ohřev vody 

pro přípravu teplých 

nápojů s dodržením 

stanovených hodnot 

teploty

rychlovarná konvice                   

s regulací teploty  
≥ 2200 ≥ 1,5

se středovým konektorem (3600), 

případně s prostorem  pro 

uskladnění napájecího kabelu 

umožňující nastavení jeho délky 

podle potřeby

skrytá topná 

spirála - ploché 

dno

 aktivace bezpečnostní 

pojistky při nebezpečí 

přehřátí  nebo v případě 

chodu naprázdno

nerez
odnímatelný a 

omyvatelný 
bezpečné A

oboustranný s 

variabilním 

barevným 

podsvětlením v 

závislosti na 

průběhu varu 

min. 

nastavením 

700C , 80 0C , 

900C, 1000C 

do 30 min.

po dosažení 

navolené varné 

hodnoty



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku Příkon (W) Typ filtru

objem zásobníku 

vody (l)
Displej Časovač Přihřívací plotna Typ konvice Bezpečnostní pojistka

Funkce DripStop – 

proti odkapávání

Vodoznak na 

zásobníku

Světelná 

signalizace 

přípravy kávy

Délka 

přívodního 

kabelu (cm)

397113101
Přenosný malý 

překapávací kávovar  

jednoduché přenosné zařízení pro 

přípravu 2 šálků kávovavého nápoje 

současně nebo i pro přípavu čajového 

nápoje, vhodný do malých prostor

stolní nekomerční 

kávovar - překapávač s 

neizolovanou konvicí

≤ 450

permanentní, 

vyjímatelný a 

omývatelný

≥ 0,3 x x x x

ochrana proti přehřátí při 

zapnutí bez vody a proti 

přehřátí v případě vyčerpání 

vodyv zásobníku a selhání 

tepelné pojistky

systém proti 

odkapávání
x x

397113102
Překapávací kávovar pro 

menší pracovní skupiny

vhodné pro přípravu nápojů k jednání 

menší pracovní skupiny, pro přípravu 8 

a více šálků 

stolní nekomerční 

kávovar - překapávač s 

izolovanou konvicí

≤ 1000

vyjímatelny 

permanentní a 

omyvatelný, nebo 

vyjímatel papírový

≥ 1 A A x nerez termokonvice 

ochrana proti přehřátí při 

zapnutí bez vody a proti 

přehřátí v případě vyčerpání 

vody v zásobníku a selhání 

tepelné pojistky

A A A

397113103

Překapávací kávovar pro 

menší pracovní skupiny s 

přihříváním nápoje

vhodné pro přípravu nápojů k jednání  

pracovní skupiny, pro přípravu 10 a více 

šálků zařízení umožňující přihřívání 

nápoje na udržení jeho teploty po dobu 

min. 30 min.

stolní nekomerční 

kávovar - překapávač s 

neizolovanou konvicí

≤ 1000

vyjímatelny 

permanentní a 

omyvatelný, nebo 

vyjímatel papírový

≥ 1,20 A A A
skleněná konvice s 

víkem

ochrana proti přehřátí při 

zapnutí bez vody a proti 

přehřátí v případě vyčerpání 

vody v zásobníku a selhání 

tepelné pojistky

A A A

397113104

Překapávací kávovar pro 

větší pracovní skupiny s 

přihříváním nápoje

vhodné pro přípravu nápojů k jednání 

větší pracovní skupiny, pro přípravu až 

16  šálků, zařízení umožňující přihřívání 

nápoje na udržení jeho teploty po dobu 

min. 30 min.

stolní nekomerční 

kávovar s neizolovanou 

konvicí

≤ 1000

vyjímatelny 

permanentní a 

omyvatelný, nebo 

vyjímatel papírový

≥1,80 x x A

skleněná konvice s 

víkem, nebo nerez 

konvice

ochrana proti přehřátí při 

zapnutí bez vody a proti 

přehřátí v případě vyčerpání 

vody v zásobníku a selhání 

tepelné pojistky

A A

Kontrolka 

zapnutí a 

vypnutí 

„On/Off“

≥80



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku

Možná příprava 

2 šálků najednou
Příkon (W) Termoblok

Kapacita nádoby na 

vodu (l)

Tlak čerpadla 

(barrů) 
Max. výška šálku Ohřívání šálků

Bezpečovací 

systém proti 

přehřátí 

Odkapávací 

systém

Horká voda / 

tryska na páru 

Ukazatel stavu 

vody

Délka síťového 

kabelu (m) 

Světelná 

signalizace 

provozu

397113105 Pákový kávovar

vhodné pro přípravu kávových nápojů 

(espresso) v sekretariátech vedoucích 

zaměstnanců, lze využít jen mletou kávu, 

pomocí horké páry lze připravitlahodné a 

dokonale ušlehané mléko pro přípravu 

cappuccina nebo café latté

stolní nekomerční 

kávovar 
A ≤ 1500 x ≥ 1,2 min. 15 ≥ 75 mm A A

A   (odnimatelná 

odkapávací 

míska)

A x ≥ 0,8 A

397113106
Pákový kávovar s 

termoblokem

vhodné pro přípravu kávových nápojů 

(espresso) v sekretariátech vedoucích 

zaměstnanců, lze využít jen mletou kávu,  

termoblok umožňuje nastavení ideální 

teploty  pro kávový nápoj, jakož jeho  

rychlejší přípravu  

stolní nekomerční 

kávovar 
A ≤ 1500 A ≥ 1,1 min. 15 ≥ 75 mm A A

A   (odnimatelná 

odkapávací 

míska)

A A ≥ 0,8 A



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku

Možná příprava 

2 šálků 

najednou

Příkon (W) Displej
Nádrž na 

vodu  (l)

Tlak čerpadla 

(barrů) 
Max. výška šálku Zásobník na vodu  (l)

Zásobník na 

zrnkovou kávu (g)

Ohřívání 

šálků

Odkapávací 

systém
Parní tryska

Kapacita 

nádoby na 

odpad

Stavitelná 

hrubost mletí

Předemletí 

kávy

Automatická 

čištění, 

proplachování a 

odvápnění 

Funkce 

automatického 

zapnutí a vypnutí

Filtr  Nastavitelné funkce Úsporný režim

397113107 Automatický kávovar

vhodné pro přípravu kávového nápoje v 

sekretariátech vedoucích zaměstnanců, 

lze využít jak již mletou kávu nebo 

zrnkovou kávu, s případným 

nastavením hrubosti mletí kávy, 

energeticky úsporná řešení

stolní kompatní 

nekomerční kávovar 
ANO ≤ 1900

ANO 

(případně v 

českém 

jazyce)

≥ 1,6 15
nastavitelná max. 

≥ 110 mm
vyjímatelný, ≥ 1,6  ≥ 240 

ANO  

popřípadě             

i pasivní

odnimatelná 

odkapávací 

mřížka

ANO
min. pro 14 

porcí
ANO ANO ANO

ANO                                    

(i nastavitelná) 
vodní

 nastavitelné hodnoty kávy: 

objem šálku, teplota vody, 

gramáž porce, hrubost 

mletí

režim standby

397113108
Automatický kávovar vč. 

nádobky na mléko

vhodné pro přípravu kávového nápoje v 

sekretariátech vedoucích zaměstnanců, 

lze využít jak  již mletou kávu nebo 

zrnkovou kávu, s případným 

nastavením hrubosti mletí kávy, 

energeticky úsporná řešení

stolní kompatní 

nekomerční kávovar 
ANO ≤ 1900

ANO 

(případně v 

českém 

jazyce)

≥ 1,6 15
nastavitelná max. 

≥ 110 mm
vyjímatelný, ≥ 1,6  ≥ 240 

ANO 

popřípadě             

i pasivní

odnimatelná 

odkapávací 

mřížka

ANO vč. 

vlastní 

nádobky na 

mléko

min. pro 14 

porcí
ANO ANO ANO

ANO                                  

(i nastavitelná) 
vodní

 nastavitelné hodnoty kávy: 

objem šálku, teplota vody, 

gramáž porce, hrubost 

mletí

režim standby



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ chladničky

Kategorie dle 

klasifikace z nař. EK 

643/2009 

Výška  (mm)
Užitný objem 

chladničky (l)

Třída dle 

energetického 

štítku

Energetická 

účinnost 

Akmulační doba 

v hod.
Úroveň hluku

Funkce 

automatického 

odmrazování 

chladící části 

Klimatická 

třída 

chladicího 

zařízení

Chladivo
Regulace 

teploty 

397111301
Malá monoklimatická 

chladnička

k uchovávání nemražených 

potravin a nápojů, vhodné pro 

malé kanceláře a ubytovací 

prostory

kompresorová, 

jednodvéřová
3, případně 2 ≥ 490 ≤ 550 ≥ 40 A+ nebo A++

< 42 dle požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

x ≤ 43dB x min. N

ekologické 

chladivo 

(např. 

R600a)

x

397111001
Nízká chladnička s 

mrazákem

vhodné ke zmrazování čerstvých 

potravin a uchovávání mražených 

potravin, vhodné pro kanceláře

kompresorová, 

jednodvéřová
7, případně 6 ≥ 830 ≤ 850 ≥ 80 A+ nebo A++

< 42 dle požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

≥ 9 ≤ 41dB x min. N, ST

ekologické 

chladivo 

(např. 

R600a)

x

397111002
Středně vysoká 

chladnička s mrazákem

vhodné ke zmrazování čerstvých 

potravin a uchovávání mražených 

potravin, vhodné pro kanceláře

kompresorová, 

jednodvéřová
7, případně 6 ≥ 1170  ≤ 1250 ≥ 200 A+ nebo A++

< 42 dle požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

≥ 10 ≤ 41dB x min. N, ST

ekologické 

chladivo 

(např. 

R600a)

A

397111003
 Vysoká kombinovaná 

chladnička s mrazákem

vhodné ke zmrazování čerstvých 

potravin a uchovávání mražených 

potravin, vhodné pro kanceláře

kompresorová, 

dvoudvéřová
7, případně 6 ≥ 1400  ≤ 1450 ≥ 220 A++

< 42 dle požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

≥ 15 ≤ 42dB A min. N, ST

ekologické 

chladivo 

(např. 

R600a)

x



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ/druh výrobku

Kapacita 

(počet 

souprav) 

Výška  

(cm)

Šířka                       

(cm)

Energetická 

třída

Účinnost 

mytí

Účinnost 

sušení

Zabezpečení 

ochrany proti 

úniku vody

Spotřeba 

vody na 

cyklus (l) 

Samočistící 

filtr
Programy

Odložený start 

a indikátor času

Hlučnost   

(dB)

Kontrola stavu 

soli a leštidla

Informace o 

probíhajícím mytí

397131001
Stolní myčka na 

nádobí

zařízení pro mechanické mytí 

nádobí, vhodné pro 

kuchyňské kouty,  menší 

zasedací místnosti

stolní, volně stojící 

myčka 
6 ≤ 48 ≤ 58  A+ a vyšší A A ANO ≤ 8 x

min 5 programů 

zahrnující ECO a 

ryché čištění

x ≤ 55 ANO min. o ukončení 

397131002

Myčka na nádobí 

se střední 

kapacitou 

zařízení pro mechanické mytí 

nádobí, vhodné pro 

kuchyňské kouty,  zasedací 

místnosti, sekretariáty sekcí 

 volně stojící 

myčka 
≥ 9 ≤ 85 ≤ 46  A+ nebo A++ A A ANO ≤ 10 ANO

min 5 programů 

zahrnující ECO, 

intenzivní čištění, 

rychlé čištění 

ANO ≤ 52 ANO ANO

397131003

Vestavná myčka na 

nádobí se střední 

kapacitou

zařízení pro mechanické mytí 

nádobí, vhodné pro 

kuchyňské kouty,  zasedací 

místnosti, sekretariáty sekcí 

vestavná, plně 

integrovaná 

myčka 

≥ 9 ≤ 85 ≤ 46  A+ nebo A++ A A ANO ≤ 12 ANO

min 5 programů 

zahrnující ECO, 

intenzivní čištění, 

rychlé čištění

ANO ≤ 52 ANO ANO

397131004
Myčka na nádobí s 

velkou kapacitou  

zařízení pro mechanické mytí 

nádobí, vhodné pro kuchyně, 

kuchyňské kouty, zasedací 

místnosti

podstavná, volně 

stojící myčka
≥ 12 ≤ 85 ≤ 60

A+ nebo A++ 

nebo vyšší až 

A++++

A A ANO ≤ 12 ANO

min. 5 programů 

zahrnující ECO, 

intenzivní čištění, 

rychlé čištění

ANO ≤ 50 ANO ANO

397131005
Myčka na nádobí s 

vyšší kapacitou  

zařízení pro mechanické mytí 

nádobí, vhodné pro 

kuchyňské kouty,  menší 

zasedací místnosti

vestavná, plně 

integrovaná 

myčka

≥ 14 ≤ 85 ≤ 60

A+ nebo A++ 

nebo vyšší až 

A++++

A A ANO ≤ 14 ANO

min. 5programů 

zahrnující ECO, 

intenzivní čištění, 

rychlé čištění, 

poloviční náplň

ANO ≤ 50 ANO ANO



Kód typové 

položky
Název položky Použití Typ chladničky

Kategorie dle 

klasifikace z nař. 

EK 643/2009 

Výška  (mm)
Užitný objem 

chladničky (l)

Třída dle 

energetického štítku

Energetická 

účinnost 

Akmulační 

doba v hod.
Úroveň hluku

Funkce 

automatického 

odmrazování 

chladící části 

Klimatická třída 

chladicího zařízení
Chladivo

Regulace 

teploty 

39711100x
 Vysoká kombinovaná 

chladnička s mrazákem

vhodné ke zmrazování čerstvých 

potravin a uchovávání mražených 

potravin, vhodné do kuchyněk

kompresorová, 

dvoudvéřová
7, případně 6 ≥ 1590  ≤ 1700 ≥ 232 A++

< 42 dle 

požadavku 

nařízení komise EK 

643/2009

≥ 20 ≤ 42dB A min. N, ST, T

ekologické 

chladivo (např. 

R600a)

x

Kód typové 

položky
Název položky  Použití Vysávání Provedení Barva

Přívodní 

kabel (m)
Materiál trubice Příkon (W) 

Akční 

rádius/dosah

Provozní 

hlučnost (dB)

Objem nádoby 

na prach
Příslušenství

3971340xx
Bezsáčkový vysavač na 

suché  vysávání 

každodenní úklid podlahových 

krytin,koberců, uklízení hrubých i 

jemných nečistot

suché bezsáčkový x min. 7 m kovová teleskopická min. 700W min. 10m max. 75 min. 2,2 l

podlahová hubice, 

kartáčová hubice, 

štěrbinová hubice, 

indikátor plného koše

Kód typové 

položky
Název položky  Použití Vysávání Příkon (W) Barva Objem (l) Typ filtru Hlučnost (dB)

Doba provozu 

bez dobíjení

Dobíjecí 

základna
Indikace dobíjení Příslušenství

3971340xy
Malý ruční 

akumulátorový vysavač
na vysávání prachu, nečistot suché i mokré ≥ 40 x  min. 0,5l omyvatelný max. 80 min. 15 min. ano ano

kartáčová a štěrbinová 

trubice



Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Cena v Kč bez DPH za 1 ks

Cena v Kč včetně DPH za 

1 ks

Cena celkem za požadované 

množství v Kč bez DPH
Celkem výše DPH v Kč

Cena celkem za požadované 

množství v Kč vč. DPH

397111001 Nízká chladnička s mrazákem 19 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397111002 Středně vysoká chladnička  s mrazákem 14 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397111003  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 15 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397111301 Malá monoklimatická chladnička 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113001 Standardní rychlovarná konvice  204 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113002 Standardní rychlovarná konvice  s vyšším příkonem 117 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113003 Rychlovarná konvice s regulací teploty 27 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113102 Překapávací kávovar pro menší pracovní skupiny 3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113104
Překapávací kávovar pro větší                                                                                                                             

pracovní skupiny s přihříváním nápoje
2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113105 Pákový kávovar 4 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113107 Automatický kávovar 2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113108 Automatický kávovar vč. nádobky na mléko 5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113621 Maloobjemová mikrovlnná trouba 20 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113622
Mikrovlnná trouba s programovatelným způsobem 

vaření
14 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397113623 Kombinovaná mikrovlnná trouba 8 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397114301 Elektrický vařič jednoploténkový (litinový) 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397131001 Stolní myčka na nádobí 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397131002 Myčka na nádobí se střední kapacitou 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397171001 Stolní ventilátor - příkon max. 40 W 71 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397171002 Stojanový ventilátor - příkon max. 50 W 75 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397171003 Sloupcový ventilátor 17 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397172001
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení (pro prostor 

do 70 m3) 5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397172002
Kompaktní mobilní klimatizační  zařízení 

(pro prostor do 120 m3)
2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397172003
Kompaktní mobilní klimatizační zařízení s 

dodatečným ohříváním vzduchu
1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397172004 Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro malé prostory 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397172006
Kompresorový odvlhčovač vzduchu pro  velké 

prostory 
3 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

429437001 Topný ventilátor 9 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

429437002 Přenosný elektrický konvektor 22 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

39711100x  Vysoká kombinovaná chladnička s mrazákem 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397134xxx Bezsáčkový vysavač na suché  vysávání 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

397134xyz Malý ruční akumulátorový vysavač 1 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

659 171,07 Kč 138 425,93 Kč 797 597,00 Kč

667

CENA CELKEM

Příloha č. 3 kupní smlouvy - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet



Příloha č. 4 kupní smlouvy - Fakturační adresy dle míst plnění 

ORGANIZACE FAKTURAČNÍ ADRESA

Ústředí ČSSZ Ústředí ČSSZ - Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

hl. m. Praha + Středočeský kraj Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy - Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9 

Jihočeský kraj Pracoviště ČSSZ České Budějovice - Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Plzeňský kraj + Karlovarský kraj Pracoviště ČSSZ  Plzeň - Lobezská ul. č. 12 PSČ 305 75 Plzeň

Ústecký kraj + Liberecký kraj Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem - Revoluční 3289/15  400 01 Ústí nad Labem 

Královéhradecký kraj + Pardubický kraj Pracoviště ČSSZ Hradec Králové - Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

Jihomoravský kraj + Kraj Vysočina + Zlínský kraj Pracoviště ČSSZ Brno - Veveří 7, 602 00 Brno

Moravskoslezský kraj + Olomoucký kraj Pracoviště ČSSZ Ostrava - Zelená 3158/34a, 702 00  Ostrava 2

Úřad práce České republiky 

Generální ředitelství ÚP ČR Generální ředitelství Ú ČR  - Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

hl.m. Praha Krajská pobočka pro hl. město Prahu - Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3

Středočeský kraj Krajská pobočka v Příbrami - nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 1      

Jihočeský kraj Krajská pobočka v Českých Budějovicích - Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice

Kraj Vysočina Krajská pobočka v Jihlavě - Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava

Plzeňský kraj Krajská pobočka v Plzni - Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň

Karlovarský kraj Krajská pobočka v Karlových Varech - Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary

Liberecký kraj Krajská pobočka v Liberci - Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec

Ústecký kraj Krajská pobočka v Ústí nad Labem - Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem

Královéhradecký kraj Krajská pobočka v Hradci Králové - Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové

Pardubický kraj Krajská pobočka v Pardubicích - Boženy Vikové-Kunětické 2011, 530 02  Pardubice

Jihomoravský kraj Krajská pobočka v Brně - Polní 1011/37, 639 00 Brno

Zlínský kraj Krajská pobočka ve Zlíně - Čiperova 5182, 760 42 Zlín

Moravskoslezský kraj Krajské pracoviště v Ostravě, Zahradní 368/12, 701 10 Moravská Ostrava

Olomoucký kraj Krajská pobočka v Olomouci, Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc    

Ministerstvo práce a sociálních věcí Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR - Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2

Státní úřad inspekce práce Státní úřad inspekce práce - Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

Fakturace pro každé místo dodání samostatně, přestože fakturační adresa je stejná. 

Technická inspekce České republiky (TIČR) Technická inspekce České republiky - U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8

Česká správa sociálního zabezpečení 



 

Příloha č. 5 kupní smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů  

Dynamický nákupní systém - nákup bílého a dalšího zboží pro vybavení interiérů 

resortu MPSV 
 Část plnění dílčí VZ, kterou 

hodlá dodavatel zadat 
poddodavateli 

 
Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ DVZBZ 08/2019 

 
Nákup bílého a dalšího zboží č. 8  

 

1. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ---------------------- 

---------------------- 0%  

Sídlo / Místo podnikání:  ---------------------- 

Identifikační číslo:   ---------------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

---------------------- 

E-mail: ---------------------- 

2. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ---------------------- 

---------------------- 0% 

Sídlo / Místo podnikání:  ---------------------- 

Identifikační číslo:   ---------------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

---------------------- 

E-mail: ---------------------- 

 

 

 

  

 

 

  


